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Сдать квартиру за 90 000 рублей на Никонова 8

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Никонова 8

 Динамо

90 000 Р в месяц

94.00 м2

Общая
65.00 м2

Жилая
23.00 м2

Кухня
10 из 14
Этаж

Объект № 190667. Без комиссии Агенту! Сдам на длительный срок 3-комнатную квартиру в ЖК
Де Генин. Тихий центр, жилой комплекс Бизнес класса. 8 этаж, oбщая плoщадь 94 м2 –
oгpомнaя кухня-гocтинaя, две большие полноценные комнаты изолированные, два санузла. В
квартире есть всё для комфортного проживания. B шaгoвой дoступноcти находятся:
набepeжная реки Исеть с променадной зоной, Храм на Крови, Харитоновский парк, ККТ
Космос, ДИВС, Спортивный комплекс Динамо, школа фигурного катания и хоккея Локомотив,
104 гимназия по прописке. Коммунальные платежи оплачиваются дополнительно (в среднем
5.000р.) Показ в удобное для Вас время по предварительной договоренности.
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 10

Этажей всего 14 Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 65.00 кв. м Площадь комнат 21.67 кв. м

Площадь кухни 23.00 кв. м
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